I

國立臺南藝術大學 110 學年第 1學期總務會議紀錄

會議時間：民國111年1月3日12時10分     記錄：楊懿

會議地點：總務處會議室

主 持 人：翁總務長志文

出席人員：鄭組長悅嬌、丁組長崇桂、蔡小隊長佰璋、陳組長珉蓉(何

技正漢章代)

請假人員：劉同學心柔(請假)、黄同學大千(請假)

壹、 各組業務報告：(略)

貳、 討論事項及決議

一、 有關職務宿舍教師提議在本校生活機能館(7-11)設置教師

專用停車格可行評估，提請討論。

   決議：依學生會意見，不設置教師專用停車格。

二、 有關學生於校長有約提出場地租借程序太繁瑣部分，有關

借用程序是否需簡化，提請討論。

  決議：

1. 目前已規劃申請程序由紙本遞送朝向資訊化(已簽呈校長

核可並會辦資訊處進行系統開發)，除可達到資訊透明

外，亦減少申請人須將申請表遞送至各相關單位審核。

2. 前述資訊化之申請流程，擬請各行政及系所單位提出簡化

流程之建議，以供本處參考作為未來修正方向。

參、  臨時動議：無。

肆、 散會（12時45分）